

Vypracoval: [redacted] schválil: [redacted]

Vypracováno pro:



DOPRAVNÍ ZNAČENÍ MĚLNÍK s.r.o.
 Truhlářská 998, 276 01 Mělník
 IČO - 26694867, DIČ - CZ226694867

**MĚSTSKÝ ÚŘAD
 NERATOVICE**
 Kojetická 1028
 odbor správních činností a dopravy
 [redacted]
 277 11 Neratovice

Nabídka č.:138/2023

počet listů:1

AKCE - INSTALACE SVISLÉHO A VODOROVNÉHO DZ - PARKOVIŠTĚ NERATOVICE
DATUM - 06 / 2023

SITUACE 1 - ULICE KPT.JAROŠE -

materiál	typ	mj	počet	cena za mj.	celkem
dopravní značka	IP11d	ks	2	795,00	1590,00
dopravní značka	IP12	ks	1	795,00	795,00
dopravní značka	E7b	ks	2	462,00	924,00
FeZn sloupek délka 3,5m	prům.60mm	ks	3	728,00	2184,00
univerzální upínka US-60	prům.60mm	ks	10	68,00	680,00
víčko plastové na sloupek FeZn	prům.60mm	ks	3	16,00	48,00
vodorovné DZ - provedení barva	V10b	m2	21	160,00	3360,00
vodorovné DZ - provedení barva	V10f	ks	1	320,00	320,00
vodorovné DZ - provedení barva	V13a	m2	5	160,00	800,00
vodorovné DZ - provedení barva	V12b	m2	2	180,00	360,00
vodorovné DZ - příprava a rozměření		mj	1	1000,00	1000,00

Materiál 12061,00

položka	mj.	počet	cena za mj.	cena za položku
instalace FeZn sloupku do betonového základu	ks	3	680	2040,00
montáž a seřízení DZ	ks	5	240	1200,00
doprava a přesun hmot	mj.	1	450	450,00

Práce celkem 3690,00

C E L K E M - S I T U A C E 1 -

SITUACE 2 - ULICE ZA CHALOUPKAMI -

materiál	typ	mj	počet	cena za mj.	celkem
dopravní značka	IP11b	ks	2	795,00	1590,00
dopravní značka	E13	ks	2	259,00	518,00
dopravní značka	E7b	ks	2	462,00	924,00
FeZn sloupek délka 3,5m	prům.60mm	ks	2	728,00	1456,00
univerzální upínka US-60	prům.60mm	ks	10	68,00	680,00
víčko plastové na sloupek FeZn	prům.60mm	ks	2	16,00	32,00
vodorovné DZ - provedení barva	V10b	m2	10	160,00	1600,00
vodorovné DZ - provedení barva	V13a	m2	5	160,00	800,00
vodorovné DZ - příprava a rozměření		mj	1	1000,00	1000,00

Materiál 8600,00

položka	mj.	počet	cena za mj.	cena za položku
instalace FeZn sloupku do betonového základu	ks	3	680	2040,00
montáž a seřízení DZ	ks	6	240	1440,00
doprava a přesun hmot	mj.	1	450	450,00

Práce celkem 3930,00

C E L K E M - S I T U A C E 2 -

SITUACE 3 - PARKOVIŠTĚ U KŘIŽOVATKY ULIC KPT.JAROŠE A MLÁDEŽNICKÁ -

materiál	typ	mj	počet	cena za mj.	celkem
dopravní značka	IP11d	ks	2	795,00	1590,00
dopravní značka	E13	ks	2	259,00	518,00
dopravní značka	E7b	ks	2	462,00	924,00
dopravní značka	IP12	ks	1	795,00	795,00
dopravní značka	P4	ks	1	856,00	856,00
dopravní značka	IP11a	ks	1	795,00	795,00
dopravní značka	IP4b	ks	1	670,00	670,00
dopravní značka	B2	ks	1	940,00	940,00
FeZn sloupek délka 3,5m	prům.60mm	ks	7	728,00	5096,00
universální upínka US-60	prům.60mm	ks	22	68,00	1496,00
víčko plastové na sloupek FeZn	prům.60mm	ks	7	16,00	112,00
vodorovné DZ - provedení barva	V10b	m2	62	160,00	9920,00
vodorovné DZ - provedení barva	V10f	ks	1	320,00	320,00
vodorovné DZ - provedení barva	V13a	m2	65	160,00	10400,00
vodorovné DZ - provedení barva	V9a	ks	4	320,00	1280,00
vodorovné DZ - provedení barva	V12c	m2	6	180,00	1080,00
vodorovné DZ - provedení barva	V12b	m2	2	180,00	360,00
vodorovné DZ - provedení barva	V15	ks	4	1500,00	6000,00
vodorovné DZ - příprava a rozměření		mj	1	2500,00	2500,00

Materiál 45652,00

položka	mj.	počet	cena za mj.	cena za položku
instalace FeZn sloupku do betonového základu	ks	7	680	4760,00
montáž a seřízení DZ	ks	11	240	2640,00
doprava a přesun hmot	mj.	1	450	450,00

Práce celkem 7850,00**CELKEM - SITUACE 3 - 53502,00****REKAPITULACE****CELKEM - SITUACE 1 - 15751,00****CELKEM - SITUACE 2 - 12530,00****CELKEM - SITUACE 3 - 53502,00****PŘÍPRAVA A ZPRACOVÁNÍ GRAFICKÉHO NÁVRHU DIO - 2500,00****VYŘÍZENÍ VYJÁDŘENÍ + POVOLENÍ - 3150,00****CELKEM - 87433,00**

VŠECHNY UVEDENÉ CENY JSOU BEZ DPH !